[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛОГОВСКИЙ  РАЙОН»

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        10.09. 2019

                                                  № 196 -п

г. Бологое

Об утверждении реестра контейнерных площадок

на территории муниципального образования

«Бологовский район»  и схемы размещения мест

накопления твердых коммунальных отходов на территории                                                                                  городское поселение город Бологое                                                                    Бологовского района Тверской области

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», решения Собрания депутатов муниципального образования «Бологовский район» Тверской области от 25.12.2018 № 31 «О принятии части полномочий Администрации города Бологое по решению вопросов местного значения городского поселения город Бологое Администрацией муниципального образования «Бологовский район» Тверской области», Администрация муниципального образования «Бологовский район» Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр контейнерных площадок на территории муниципального образования «Бологовский район» Тверской области (Приложение 1).

2.Утвердить  схему  размещения  мест  накопления  твердых коммунальных  отходов на территории городского поселения город Бологое Бологовского района Тверской области (Приложение 2).

       3. Рекомендовать Главам  городских и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Бологовский район» Тверской области разработать схему размещения мест накопления твердых коммунальных отходов.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Бологовский район»  Тверской области А.С. Гаврилова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Новая жизнь», подлежит размещению на сайте МО «Бологовский район» Тверской области.

 Глава муниципального образования

«Бологовский район» Тверской области

                    Г. А. Ломака

20мм